
Krzyżacy

Krzyżacy autorstwa H. Sienkiewicza

Poziom trudności: Średni

1. 1. Skąd pochodziła Jagienka

A - Ze Spychowa

B - Ze Zgorzelic

C - Ze Soplocowa

D - Z Bogdańca

2. 2. Danusia, ratując Zbyszka przed śmiercią, nakryła go:

A - prześcieradłem

B - chustą

C - własną bluzką

D - kocem

3. Tura który zaatakował księżnę, zabił:

A - Danusia

B - Jurand

C - Zawisza

D - Zbyszko

4. 4. KIm był Jurand:

A - Krzyżakiem

B - ojcem Jagienki

C - niewolnikiem

D - ojcem Danusi

5. 5. Jak nazwyały się bliźnięta Jagienki i Zbyszka?

A - Maćko i Jaśko

B - Maćko i Danusia

C - Jagienka i Danusia

D - Paweł i Jaśko
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6. 6.  W którym roku odbyła się Bitwa pod Grunwaldem?

A - 1440

B - 1410

C - 1240

D - 1411

7. 7. Jak nazywała się gospoda, w ktorej Zbyszko po raz pierwszy ujrzał piękną Danuśkę?

A - Pod Lutym Diabłem

B - Pod Lutym Wilkiem

C - Pod Lutym Turem

D - Pod Wielkim Diabłem

8. 8. Kim była dla Juranda Danuśka?

A - siostrą

B - matką

C - córką

D - cioteczną siostrą
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Krzyżacy

Krzyżacy autorstwa H. Sienkiewicza

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. D

4. D

5. A

6. B

7. C

8. C
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